



Kerala Agricultural University

Main Campus, KAU Post, Thrissur – 680 656, Kerala, India

Phone: 0487-2438550-8; E-mail: library@kau.in; www.kau.in; www.kaucentrallibrary.org

No. KAU/CL/AD/499/2015, Dated: 08-10-2015

Press Release

ദേശീയ പുസ്തകോത്സവം നവംബർ 2015, രജിസ്ട്രേഷൻ ആരംഭിച്ചു

കേരള കാർഷിക സർവ്വകലാശാലയുടെ ദേശീയ പുസ്തകോത്സവം ഈ വർഷം നവംബർ 19, 20, 21 തീയതികളിൽ വെള്ളാനിക്കരയിലെ കേന്ദ്ര ലൈബ്രറിയിൽ വെച്ച് നടത്തുന്നു. വിജ്ഞാനം, സാങ്കേതിക വിദ്യ, ആരോഗ്യം, ഭാഷ, സാഹിത്യം, വിനോദം, സിനിമ തുടങ്ങി എല്ലാ വിഭാഗങ്ങളിലുമുള്ള പുസ്തകങ്ങൾ, ഇ-ബുക്കുകൾ, ഇ-ബുക്ക് റീഡറുകൾ, മറ്റു സിജിറ്റിൽ വായന ഉപകരണങ്ങൾ എന്നിവയും പ്രദർശിപ്പിക്കാവുന്നതാണ്. പങ്കടക്കുവാൻ താൽപര്യമുള്ള പ്രസാധകർ, വിതരണക്കാർ, എഴുത്തുകാർ, മറ്റു ഏജൻസികൾ എന്നിവർ മുൻകൂട്ടി രജിസ്റ്റർ ചെയ്യേണ്ടതാണ്. രജിസ്ട്രേഷൻ ഒക്ടോബർ 30 വരെ സ്വീകരിക്കും. രജിസ്ട്രേഷൻ സഹജമാണ്. വിലാസം: ലൈബ്രറി വിഭാഗം മേധാവി, കേരള കാർഷിക സർവ്വകലാശാല, വെള്ളാനിക്കര, തൃശ്ശൂർ – 680 656, ഫോൺ: 0487 – 2438550-58, 9495037603; 9496839409; ഇ-മെയിൽ: library@kau.in; websites: www.kau.in; www.kaucentrallibrary.org

National Book Festival November 2015 in KAU: Registration Started

The National Book Festival in Kerala Agricultural University (KAU), Vellanikkara, Thrissur is being organised this year in the University Central Library during 19-21 November 2015. Printed as well as electronic books in all subjects like agriculture, science and technology, education, health, literature, linguistics, entertainment, cinema, etc. and digital reading gadgets and instruments can be displayed during the exhibition.

Publishers, distributors, writers and other agencies willing to participate in the National Book Festival should register in advance. Registration will be accepted till Oct. 30. Registration is free. Address: The University Librarian, Kerala Agricultural University, KAU Post, Thrissur - 680 656, Phone: 0487 – 2438550-58, 9495037603; 9496839409; e-mail: library@kau.in; websites: www.kau.in; www.kaucentrallibrary.org.

SD/-
LIBRARIAN i/c.